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[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloana 4, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 5]








	Numărul procedurii de achiziție:  Informația o găsiți în SIA RSAP

	Denumirea procedurii de achiziţie:  Bumvinil în asortiment

	Cod CPV
	Denumirea bunurilor 
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă
	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

	Standarde de referinţă

	1
	2
	3
	4
	5

	37823000-3
	Bumvinil în asortiment
	Materie primă din hârtie cu înveliş din PVC de diferite culori, ce se foloseşte la confecţionarea mapelor, dosarelor, etc.
Densitate: 230 gr/m2 ± 20gr/m2
Ambalare: Rulou
Dimensiunea ruloului: 
83 cm (± 1 cm)  x 150 m (± 0.1 m).
Culoare: roșie, albastru închis, verde, neagră.
	
	---








Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________

Ofertantul: _______________________ Adresa: ________________________________________________________




Specificații de preț
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție:  Informația o găsiți în SIA RSAP

	Denumirea procedurii de achiziție:  Bumvinil în asortiment

	Cod CPV
	Denumirea bunurilor
	Unitatea de măsură
	Cantitatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de
livrare
	Clasificație bugetară (IBAN)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	37823000-3
	Bumvinil în asortiment
	m2
	992
	
	
	
	
	Pe parcursul anului 2021
	MD97VI000002224212555MDL



	
	TOTAL:
	
	
	
	
	
	
	
	




Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ______________

Ofertantul: _______________________ Adresa: ________________________________________________________
